07/12/2022 13:54 SEI/MPPI - 0371582 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=429507&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4038/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93;

CONSIDERANDO o disposto no PGEA/SEI nº 19.21.0014.0003409/2020-89,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores BRENO REIS DO NASCIMENTO, matrícula 303, e JOSÉ MAGNO
LEAL, matrícula 336, para atuarem, como gestor titular e gestor substituto, respectivamente, do
Acordo de Cooperação Técnica n° 19/2022, celebrado entre Ministério Público do Estado do Piauí e
Ministério Público do Estado do Mato Grosso, com vistas a cessão definitiva e implantação do software
SIMP – Sistema Integrado do Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 07/12/2022, às 13:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0371582 e o
código CRC 35AD0CBA.